Proc. Leg. nº 3715/2023

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO Nº 2377/2023

Página 1 de 2

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br - legislativo@camaravalinhos.sp.gov.br

ASSUNTO: Realizar manutenção, passar
máquina e jogar cascalhos na Estrada da
Servidão – Bairro Macuco.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

O Vereador que subscreve apresenta, nos termos

regimentais, a seguinte Indicação, solicitando o seu encaminhamento ao Poder

Executivo Municipal para as devidas providências:

Determinar ao departamento competente para que realize

a manutenção, passar máquina e jogar cascalhos na Estrada da Servidão – Bairro

Macuco.

Justificativa

O local está intransitável devido aos enormes buracos,

ocasionados pelas chuvas que aconteceu nos meses anteriores, dificultando o

acesso de veículos automotores e a locomoção da passagem dos pedestres que

utilizam esta via.

Diante do exposto, solicitamos a Senhora Prefeita

Municipal, que estude com atenção esta nossa proposição e que na medida do

possível procure atendê-la.

Anexo, fotos:

Proc. Leg. nº 3715/2023

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

Página 2 de 2

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br - legislativo@camaravalinhos.sp.gov.br

Valinhos, 29 de maio de 2023.

AUTORIA: FÁBIO DAMASCENO

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 7TAX97G3DR164XF0
		2023-05-29T13:48:33-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura